ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

ВЫПИСКА

Из Протокола № 19

Заседания Правления ФАР

15 мая 2021 г.                                                                                                   г. Москва

Присутствовали члены правления: Слотюк А.А., Кузнецова Е.В., Одинцов А.Н.,

Молодожен В.А.,  Пятницин А.А., Данилкова Е.Б., Круглов Ю.И., Яковенко А.Н.,

Захаров Н.Н., Душарин И.Т.

Соломенцев О.В. - исполнительный  директор ФАР

Солдаткин М.А. - от комиссии по ски-альпинизму

Москалев Д.В. – президент  ФАиС г. Москвы

По п. 8. Информация квалификационной комиссии

СЛУШАЛИ: Кузнецову Е.В. с представлением протокола квалификационной

комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

3. На основании выполненных нормативов подтвердить квалификацию «Спортивный

судья всероссийской категории» по альпинизму:

Солдатову Сергею Юрьевичу, г. Магнитогорск

Порохне Александре Васильевне, г. Нальчик

Петухову Валерию Павловичу, г. Нальчик

Порохне Юрию Ивановичу, г. Нальчик

Шатаеву Владимиру Николаевичу, г. Москва

Зайцеву Киму Кирилловичу, г. Москва

Садовскому Богдану Феодосиевичу, г. Москва

Козлову Юрию Евгеньевичу, г. Москва

Арцишевскому Юрию Юрьевичу, г. Ростов-на-Дону

Калюжину Владимиру Вениаминовичу, г. Новочеркасск

Захарову Николаю Николаевичу, г. Красноярск

Хвостенко Олегу Валерьевичу, г. Красноярск

Балезину Валерию Викторовичу, г. Красноярск

Председательствовал                                      Слотюк А.А.

Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/